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CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA 3 prova - Francavilla

SR ERVIARECIREI)S ST

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 3

Quad Elite + Sport + J

F250

Prove Ufficiali + Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:22:17

Supermarecross Francavilla CH 0,900 km

25/04/2018 10:30 .

S

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:26.451 +25.818 11:34:24.305
(25) MASTRONARDI SIMONE 11 1:04.400 +3.767 11:35:28.705
1 1:11.432 +13.685 11:23:38.554 12 1:19.112 +18.479 11:36:47.817
2 1:04.141 +6.394 11:24:42.695 13 1:28.509 +27.876 11:38:16.326
3 1:09.329 +11.582 11:25:52.024
4 1:07.498 +9.751 11:26:59.522 (14) MONACI GIANMARCO
5 1:00.687 +2.940 11:28:00.209 1 1:09.421 +5.247 11:24:30.779
6 58.480 +0.733 11:28:58.689 2 1:08.833 +4.659 11:25:39.612
7 11:29:56.436 3 1:07.353 +3.179 11:26:46.965
8 1:20.307 +22560  11:31:16.743 4 11:27:51.139
9 59.868 +2.121 11:32:16.611 5 1:55.880 +51.706 11:29:47.019
10 1:00.115 +2.368 11:33:16.726 6 1:06.148 +1.974 11:30:53.167
1 1:00.126 +2.379 11:34:16.852 7 1:04.388 +0.214 11:31:57.555
12 1:37.126 +39.379 11:35:53.978 8 1:06.040 +1.866 11:33:03.595
13 1:19.714 +21.967 11:37:13.692 9 1:10.389 +6.215 11:34:13.984
10 1:05.895 +1.721 11:35:19.879
(9) PORRACIN MAJCOL 11 2:25.600 +1:21.426 11:37:45.479
1 1:25.293 +26.614 11:23:42.866
2 1:07.686 +9.007 11:24:50.552 (99) MONTI MICHELE MARCO
3 1:11.513 +12.834 11:26:02.065 1 1:20.777 +16.599 11:23:49.542
4 1:04.291 +5.612 11:27:06.356 2 2:03.909 +59.731 11:25:53.451
5 1:19.302 +20.623 11:28:25.658 3 2:15.013 +1:10.835 11:28:08.464
6 1:01.904 +3.225 11:29:27.562 4 1:04.288 +0.110 11:29:12.752
7 11:30:26.241 5 11:30:16.930
8 1:20.782 +22.103 11:31:47.023 6 1:05.404 +1.226 11:31:22.334
9 59.040 +0.361 11:32:46.063 7 1:19.545 +15.367 11:32:41.879
10 5:04.760 +4:06.081 11:37:50.823 8 1:05.960 +1.782 11:33:47.839
9 3:49.509 +2:45.331 11:37:37.348
(52) ROAGNA NICOLO®
1 1:16.214 +16.395 11:23:48.359 (30) GAMBONI CARLA
2 1:24.243 +24.424 11:25:12.602 1 1:26.280 +21.564 11:23:47.879
3 1:03.053 +3.234 11:26:15.655 2 1:08.576 +3.860 11:24:56.455
4 1:02.352 +2.533 11:27:18.007 3 2:47.631 +1:42.915 11:27:44.086
5 59.821 +0.002 11:28:17.828 4 1:05.104 +0.388 11:28:49.190
6 1:12.248 +12.429 11:29:30.076 5 11:29:53.906
7 1:08.638 +8.819 11:30:38.714 6 1:57.661 +52.945 11:31:51.567
8 11:31:38.533 7 1:05.231 +0.515 11:32:56.798
9 1:56.226 +56.407 11:33:34.759 8 1:51.014 +46.298 11:34:47.812
10 1:07.290 +7.471 11:34:42.049 9 5:00.914 +3:56.198 11:39:48.726
1 59.888 +0.069 11:35:41.937
12 1:35.916 +36.097 11:37:17.853 (10) BELLANTE PAOLO CARLO
1 1:26.955 +20.770 11:23:50.783
(17) GALIZZI PAOLO 2 1:15.677 +9.492 11:25:06.460
1 1:18.746 +18.773 11:23:36.864 3 1:13.981 +7.796 11:26:20.441
2 1:11.525 +11.552 11:24:48.389 4 1:13.554 +7.369 11:27:33.995
3 1:51.104 +51.131 11:26:39.493 5 1:07.027 +0.842 11:28:41.022
4 1:01.905 +1.932 11:27:41.398 6 2:23.505 +1:17.320 11:31:04.527
5 11:28:41.371 7 11:32:10.712
6 1:11.010 +11.037 11:29:52.381 8 1:13.099 +6.914 11:33:23.811
7 1:01.231 +1.258 11:30:53.612 9 1:09.073 +2.888 11:34:32.884
8 1:10.316 +10.343 11:32:03.928 10 1:08.487 +2.302 11:35:41.371
9 1:00.618 +0.645 11:33:04.546 1 2:26.294 +1:20.109 11:38:07.665
10 1:14.107 +14.134 11:34:18.653
1 1:02.423 +2.450 11:35:21.076
12 2:19.955 +1:19.982 11:37:41.031
(151) GHIZZO EDDY
1 1:24.190 +23.557 11:23:44.673
2 1:06.748 +6.115 11:24:51.421
3 1:12.970 +12.337 11:26:04.391
4 1:01.933 +1.300 11:27:06.324
5 11:28:06.957
6 1:02.060 +1.427 11:29:09.017
7 1:01.356 +0.723 11:30:10.373
8 1:01.649 +1.016 11:31:12.022
9 1:45.832 +45.199 11:32:57.854
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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